
Município de Ocauçu 
         

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

= DECRETO N.º 2.912/2019, DE 03 DE JULHO DE 2019 = 
 
(DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE). 
 
ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, 
Comarca de Marília, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, que lhe são 
conferidas por Lei; 

 
DECRETA: 
 
Artigo 1. º - Ficam nomeados os membros  abaixo relacionados, para constituírem o Conselho Municipal 
de Alimentação – CAE, do Município de Ocauçu: 
 
A) Representante do Poder Executivo 
 
Antônio Rodrigues Neto                                                                            - Titular 
CPF/MF: 049.754.279-07   
                                
Roberta Colombo Pedro                                                                           -  suplente  
CPF/MF: 294.534.338-02 
 
B) Representante dos Professores 
 
Ana Cristina da Rocha                                                                             - Titular 
CPF/MF: 297.165.688-86  
 
Celia Regina Colombo da Silva                                                                - Suplente 
CPF/MF: 044.494.728-02 
 
Carmem Silvia Colombo                                                                           - Titular 
CPF/MF: 096.159.748-89 
 
Sergio Alves dos Santos                                                                           - Suplente 
CPF/MF: 137.260.448-09 
 
C) Representantes dos Pais e Alunos da Rede Publica 
 
Andressa  Viviane Steferson Colombo                                                    - Titular 
CPF/MF: 351.006.078-40 
 
Joseli F. Macedo Costa e Silva                                                                - Suplente 
CPF/MF: 171.869.208-02 
 
Jaqueline Soares da Silva Miranda                                                           -Titular 
CPF/MF: 418.266.338-12 
 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br


Município de Ocauçu 
         

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 

 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 

E-mail: prmno@uol.com.br                       ocaucu@uol.com.br                         Site: www.ocaucu.sp.gov.br 

Fernanda de Rossi                                                                                    - Suplente 
CPF/MF: 420.833.168-27 
 
D) Representante da Sociedade Civil 
 
José Ademir  Colombo                                                                              - Titular 
CPF/MF 002.012.418-03     
 
Paulo Henrique de Assis Menegucci                                                        - Suplente 
CPF/MF 057.024.738-17                                                                             
  
Eleni Marzola Copel   
CPF/MF:222.537.638-70                                                                          - Titular 
 
José Sergio Colombo                                                                                - Suplente 
CPF/MF: 057.025.248-29                                                                                          
 
Artigo 2.º - O Presidente e o Vice-Presidente serão nomeados na primeira reunião do Conselho através de 
votação e eleição registrado em Ata. 
 
Artigo 3.º - Fica revogado em sua íntegra o Decreto n.º 2.660/15, de 01 de julho de 2015. 
 
Artigo 4.º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 
MUNICÍPIO DE OCAUÇU, 03 DE JULHO DE 2019. 
 
 
 
                                                             ________________________________ 

Alesandra Colombo Marana   
                                                                                      - Prefeita Municipal - 
 
(Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de Administração, do Município de Ocauçu, em data 
supra). 
 
 
                                                                                   _____________________________ 
                                                                           Ademilson Ferreira de Araújo 

                                  - Secretário Municipal de Administração – 
 
 

mailto:prmno@uol.com.br
mailto:ocaucu@uol.com.br
http://www.ocaucu.sp.gov.br

